



VERKSAMHETSPLAN FÖR IMMETORP BK 2023

Verksamhetsidé

Grunden för verksamheten är att bedriva fotboll i organiserad form. Föreningen deltar i seriespel inom Värmlands fotbollsförbund såväl för seniorer som ungdomar. Grundtanken är att alla som vill utöva fotboll skall ha goda förutsättningar att göra så vilket konkret innebär att det skall finnas välskötta planer, omklädningsrum, utbildade ledare och funktionärer till förfogande.

Föreningens organisation

I föreningen finns en huvudstyrelse och en sportgrupp. Sportgruppen sköter licenser, värvningar av spelare och ledare. Föreningen har även en utbildningsansvarig som sköter utbildningen av ledare.

Då vi inte har någon anställd kanslist så sköter styrelsen hanteringen av bidrag, sponsorer, bingolotto, medlemslotteri och medlemsavgifter. Praktiska göromål såsom städning och material sköts av ledare, materialförvaltare och ungdomsledare.

Planerad verksamhetsmål

Föreningens sportsliga mål för 2023 är att utveckla de knattelag baserat på förra årets och årets sommarlovs fotbollsskola.

Föreningen har valt att inte konkurrera med Bråten när det gäller flickor. Det finns inte underlag för två föreningar inom denna stadsdel att samtidigt ha flicklag. Däremot finns inget hinder om flickor vill spela i någon av föreningens pojklag.

Målet 2023 är att vi ska ha ett seniorlag. Något andralag är inte aktuellt för närvarande.

Styrelsen mål för 2023 är att bibehålla balans mellan inkomster och utgifter. Föreningen arbetar aktivt med bingo i kanonalliansen tillsammans med KSK och RIK.

Planerad verksamhet för 2023

Föreningen arbetar helt traditionellt vilket innebär att huvudstyrelsen sammanträder minst kvartalsvis. Årsmöte ska hållas senast under mars 2023.



Föreningen planerar inte att arrangera några cuper eller andra tävlingar under 2023.

För att om möjligt öka antal unga spelare anordnas fotbollsskola på samma sätt som tidigare år.

Föreningen är beredd att ta emot feriearbetare även under sommarlovet 2023.

Utbildning

Ungdomsledare erbjuds kurser för att bättre kunna ta hand om ungdomar i olika åldrar. Intresserade erbjuds även att delta i kurser mer riktade att träna seniorlag.

För funktionärer inom styrelserna och sektioner erbjuds utbildning för att bättre leda föreningen.

Ev samarbete med andra klubbar

För närvarande finns inget formaliserat samarbete med någon annan förening förutom kanonalliansen (bingo). Styrelsen är givetvis öppen för samarbete men tar ställning i från fall till fall.

Budget

Det slutliga budgetarbetet för 2023 påbörjas efter att seriespelet är klart där budget görs för styrelsen, senior- och ungdomlagen var för sig.